

Приказ № 31-п

По ГБУЗ СО «Байкаловская центральная районная больница»

С. Байкалово

от 22.02.2017 года

О платных услугах терапевтического стоматологического кабинета

На основании приказа № 598-п от 05.11.2002 г. «О внесении изменений в приказе Министерства здравоохранения Свердловской области от 26.12.2001 г. № 570-п «О вводе в действие «Классификатора основных стоматологических лечебно-диагностических мероприятий... при оказании стоматологической помощи», приказа № 814-п от 28.11.2005 г. Министерства здравоохранения Свердловской области «Об утверждении предельных норм расхода материалов, медикаментов и приспособлений по стоматологической помощи»

ПРИКАЗЫВА:

1. С 27 февраля 2017 года установить платные расценки на расходные материалы терапевтическом стоматологическом приеме (приложение № 1)

Главный врач

ГБУЗ СО «Байкаловская ЦРБ»



Г.В. Дорожкин

Расчет цен пломбировочные материалы, расходные материалы, расходные материалы по терапевтической
стоматологии

Спецификация к контракту № 03623001351000131 от 10.02.2017г.

№ По приказу 814	Наименование	Вес в гр. коробки	Предельная норма расхода	Количество расходного материала, кол-во	Цена 1 коробки (руб.)	стоимость единицы (руб.)	Количество	Сумма, руб.
1	Пломбировочный «Карисма опал германия»							
1.1	Лечение кариеса всех групп зубов	32	05	64	14000,00	218,75		
1.2	Лечение пульпита и периодонтита резцов, клыков, премоляров и восстановлении коронок депульпированных зубов данной группы	32	1	32	14000,00	437,50		
1.3	Лечение пульпита и периодонтита, моляров и восстановление коронок депульпированных зубов данной группы	32	1,5	21	14000,00	666,67		
2	Пломбировочный Витремер стеклополимерный							
1.1	Лечение кариеса всех групп зубов	27	0,5	54	3500,00	64,81		
1.2	Лечение пульпита и периодонтита резцов клыков, премоляров и восстановлении коронок депульпированных зубов группы	27	1	27	3500	129,62		
1.3	Лечение пульпита и периодонтита, моляров и восстановление коронок депульпированных зубов данной группы	27	1,5	18	3500	194,44		
3	Пломбировочный «Валюкс плюс» светоотвепждаемые							
1.1	Лечение кариеса всех групп зубов	36	0,5	72	8200,00	113,89		
1.2	Лечение пульпита и периодонтита резцов, клыков, премоляров и	36	1	36	8200,00	227,78		

	восстановлении коронок депульпированных зубов данной группы № 1							
1.3	Лечение пульпита и периодонтита, моляров и восстановление коронок депульпированных зубов данной группы	36	1,5	24	8200,00	341,36		
4	Пломбировочный эстелайт палфик (светоотверждаемый)							
1.1	Лечение кариеса всех групп зубов	23	0,5	46	5800,00	126,09		
1.2	Лечение пульпита и периодонтита резцов, клыков, премоляров и восстановлении коронок депульпированных зубов данной группы № 1	23	1.0	23	5800,00	252,17		
1.3	Лечение пульпита и периодонтита, моляров и восстановление коронок депульпированных зубов данной группы	23	1.5	15	5800,00	386,66		
5	Гибридный композитный пломбировочный материал Даймондбрайт (химическое)							
1.1	Лечение кариеса всех групп зубов	28	0.5	56	950,00	16,96		
1.2	Лечение пульпита и периодонтита резцов, клыков, премоляров и восстановлении коронок депульпированных зубов данной группы № 1	28		28	950,00	33,93		
1.3	Лечение пульпита и периодонтита, моляров и восстановление коронок депульпированных зубов данной группы	28	1.5	19	950,00	50,0		
4	Прокладочный материал химического отверждения кальцимол	24гр.	0,2гр	120	860,00	7,17		
5,2	Паста для пломбирования Гуттасилер Плюс	16гр.	0.1гр.	160	1810,00	11,31		
5,3	Штифты гуттаперчевые	120,0	2шт	60	117,00	1,95		
5,1	Бактерицидная паста ИОДЕНТ	25гр	0,1гр.	250	686,00	2,74		
25,4	Паста ПОЛИРПАСТ - D	6гр.	0,4гр.	15	918,00	61,20		
25,4	Паста ПОЛИРПАСТ - D	6гр.	0,4гр.	15	990,00	66,00		

25,4	Паста ПОЛИРПАСТ - D	бгр.	0,4гр.	15	823,00	54,87		
1.1(при ложени е№ »2)	1Матрица металлическая	10шт	1шт	10	406,00	40,60		